
E'
I.MUNICIPALIOAO DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, t9 de Mar¿o do 2019.-

DECRETO !:f§§19)

Vistoa:

a) Sol¡c¡tud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraord¡nario' de func¡onario de esta Corporación:

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

REINCORPORACION

ANGELO CONEJEROS RIVE-RAS

ERNESfINA ROMERO ACUNA
TAEITA ARAVENA MALDONADO
GRECIA OUIERO MONSALVES

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

19 03 2019
18 03.2019
18 03 2019
18 03 2019

b) T¡tulo lV de la Ley No 18'883, Estatuto Administrativo

para func¡onar¡os Munic¡pales 
c) Ley N" 19'880, sobre base de los procedimientos

Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado'

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/20'13' de

contraloria General de la Repúbt¡ca que flja reg¡stro álectrónico de Decretos, relativo a materias de Personal

que ¡nd¡ca.

e) Resolución N" 18 del 3003'2017' de Contraloria

General de la República, que fra normas sobre tramitáción en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la

materia de Personal que indica,

0 D.F.L. No 1/2006 de M¡nisterio del lnterior publicado

en D.O. el26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18 695 -

Y en uso de lo dispuesto en el Art 12" y las facultades

que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18'695' Orgánica Constitucional de Municipalidades'

ANGELO CONEJEROS RIVERAS

ERNESfINA ROMERO ACUNA
TABTTA ARAVENA MALDONAOO
GRECIA OUIERO MONSALVES

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

SECRETARIO MUNICIPAL

11'EMR
09' EMR
14" EMR
1O'EMR

02
03
09
17

PERIODO
OESOE IIASTA

20 03.2019 20.03.2019
21 03.2019 21 03.2019
19 03.2019 19 03 2019

21 02 2019 22 03.2019

HORARIO
OESDE HASTA
15:30 17:30
14 30 17 30

08130 17 30

08:30 16 30

2',1 03-2019
22 03 2019
20.03.2019
25 03-2019

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

NOMBRE GRADO ¡IORAS

D 0

A BALLESTEROS UAN AJ LLOA S

JEFE DEP ENTO OE PERSO
EN DEL SR. ALCALDE1J

\t -/

,."",,^,,"§t
ilü;;á*§

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):


